Úvěrových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

2. Úvěr 

2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 140 000 000,00, slovy jedno sto čtyřicet miliónů Kč. 

2.2 Klient je povinen použít Úvěr výhradně k následujícímu účelu: financování výdajů na investiční projekty Klienta 

realizované v letech 2024-2026 (nový pavilon domova důchodců - spolufinancování dotací, a další projekty). 

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem 35-3411781597/0100, jako investiční